捐  赠  协  议  书
（编号：    ）
甲方：
乙方：嘉兴大学教育发展基金会
为支持嘉兴大学......，                     （以下称甲方）自愿向嘉兴大学教育发展基金会（以下称乙方）捐赠实物一批（见下表）折价人民币                    元,用于......。

根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规，实物到校后，乙方负责办理各项捐赠手续，并出具捐赠发票。乙方根据国家有关规定和《嘉兴大学接受社会捐赠管理办法》使用好捐赠物资。

	捐赠品
(品名、数量或价值)
	品名
	数量
	单价
	金额
	备注

本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方代表签字：                  乙方代表签字：
联 系 方 式：                   联 系 方 式：
20  年  月  日                  20  年  月  日